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  naslefardaonline رقابت جهانی ۴۸۵ جودوکار

جوان در غیاب نمایندگان ایران
رقابت های جــودو قهرمانی جوانان جهان در 
حالی از یکشنبه آغاز می شود که جودو ایران 

نماینده ای در این رقابت ها نخواهد داشت.
به گزارش خبرنــگار مهر، مســابقات جودو 
قهرمانــی جوانان جهان طــی روزهای ۱۳ تا 
۱۵ مهر به میزبانــی پرو در شــهر لیما آغاز 
خواهد شد. برای حضور در این مسابقات ۴۸۵ 
جودوکار از ۶۷ کشــور ثبت نام کرده اند که از 
این تعداد ۲۵۴ جودوکار در بخش پســران و 
۲۳۱ جودوکار در بخش دختــران به رقابت 

خواهند پرداخت.

واگذاری زمین ۱۰۰۰ متری 
به والیبال برای احداث کمپ 

تخصصی
وزارت ورزش و جوانــان یــک قطعه زمین 
هزارمتری به فدراسیون والیبال واگذار کرد تا 

کمپ تخصصی والیبال را احداث کند.
به گزارش ایســنا، وزارت ورزش و جوانان در 
اقدامی مهم برای توسعه زیرساخت‌های ورزش 
قهرمانی، یک قطعه زمین به مســاحت هزار 
متر مربــع در مجموعه ورزشــی آزادی را به 

فدراسیون والیبال واگذار کرد.
این واگذاری با هدف احداث کمپ تخصصی 
والیبال و در راستای سیاست‌های کلان وزارت 
ورزش در حمایت از فدراسیون‌های ورزشی و 
تقویت پایه‌های ورزش حرفه‌ای انجام شــده 
است. وزارت ورزش و جوانان و شرکت توسعه 
و نگهداری اماکن ورزشی تأکید کرده‌اند که 
این واگذاری‌ها بخشــی از برنامه جامع برای 
خودکفایی فدراســیون‌ها و رفع مشــکلات 

زیرساختی رشته‌های ورزشی است.

ورزش
Sport

سه غایب قطعی سپاهان برای 
دربی اصفهان

سه بازیکن ســپاهان به دلیل مصدومیت بازی با 
ذوب آهن را از دست خواهند داد.به گزارش ورزش 
سه، سپاهان در آستانه دربی اصفهان غایب‌هایی 
خواهد داشت، سه بازیکن این تیم قادر به همراهی 
تیم خود نخواهند بود و غیبت آن‌ها ترکیب تیم 
محرم را تحت تاثیر قرار خواهد داد.ایوان سانچز 
که نسبت به روزهای گذشته وضعیت بهتری پیدا 
کرده، همچنان نمی‌تواند تیم را در این مســابقه 
همراهی کند. میلاد زکیپور نیز برای دربی آماده 
نیست و بازگشتش به ترکیب تیم بعد از فیفادی 
خواهد بود. جدیدترین مصدوم سپاهان، محمد 
بردبار، هافبک جوان این تیم اســت که از ناحیه 
عضله دوقلو آســیب دیده و حداقــل یک ماه از 

میادین دور خواهد بود.
بلاتکلیفی ادامه‌دار کاپیتان تیم ملی فوتبال؛

 خط قرمز روی اسم جهانبخش؟
کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران در آســتانه شروع 
بازی‌های تدارکاتی مهرماه هنوز نتوانســته تیم 
جدیدش را مشــخص کند.به گزارش خبرنگار 
مهر، علیرضا جهانبخش کاپیتان تیم ملی فوتبال 
ایران هنوز تیم آینده خود را مشخص نکرده و این 
موضوع می‌تواند جایگاه او در ترکیب ملی‌پوشان را 
به خطر بیندازد.علیرضا جهانبخش که پس از پایان 
قراردادش با هیرنفین هلند در وضعیت نامشخصی 
به ســر می‌برد، در صورت ادامه این روند تا هفته 
آینده، به احتمال فراوان از فهرست تیم ملی برای 
دیدارهای دوســتانه مقابل روسیه و تانزانیا کنار 

گذاشته خواهد شد.
مهاجم پیشین پرسپولیس: 

گواردیولا هم در این پرسپولیس 
جواب نمی‌دهد

مهاجم پیشین پرســپولیس بر این اعتقاد است 
که اگر این تیم بازیکن جذب نکند شانسی برای 
قهرمانی نخواهد داشت حتی با حضور سرمربی 
منچسترسیتی.امیرحسین اصلانیان در گفت‌وگو 
با تســنیم، در خصوص شــرایط پرسپولیس و 
انتقادهایی که در این مدت از کادر فنی و مدیریت 
باشگاه صورت گرفته است، گفت: هواداران انتظار 
دارند تیمشــان، هم خوب بازی کند و هم نتیجه 
بگیرد ولی پرســپولیس در هردو مورد عملکرد 
خوبی نداشته اســت. با این حال اینکه بعد از 5 
هفته بخواهیم خواهان تغییر مدیریت و برکناری 

هاشمیان باشیم درست نیست.

اخبار
تصمیم عجیب بایرن: تمدید قرارداد کاپیتان ۴۰ ساله!اولیور کان: »سانه« خودش نخواست که بازیکن بزرگی شود

به گزارش »ورزش سه«، سانه در پایان مذاکرات مربوط به قراردادش تصمیم گرفت بایرن را ترک کند و به دوران پنج‌ ساله‌ای خاتمه دهد 
که در طول آن در بیش از ۲۲۰ بازی ۶۱ گل به ثمر رساند و ۵۵ پاس گل داد. او با وجود علاقه باشگاه‌های دیگر اروپایی چندین پیشنهاد را 
رد کرد تا به گالاتاسرای بپیوندد و جو ورزشگاه رامز پارک را عامل تعیین‌ کننده این انتخاب دانست. با این حال، تصمیم او چندان با واکنش 
مثبت یکی از چهره‌های سابق بایرن روبه‌رو نشد. کان در گفتگو با اسکای اسپورت از این انتخاب این وینگر آلمانی ابراز شگفتی کرد و تاکید 
داشت که او تمام استعدادهای لازم برای تبدیل شدن به یک بازیکن نخبه را دارد اما تصمیماتش متفاوت بوده است.کـان گفت: »وقتی او 
را می‌بینید، کیفیت‌هایی که دارد، در تمرین، در زمین، سرعتش، سبک فوتبالش، دریبل‌زنی‌هایش، حتی تمام‌کنندگی‌اش وقتی متمرکز 

باشد: این پسر همه‌ چیز، مطلقاً همه‌ چیز را دارد که برای تبدیل شدن به یک بازیکن واقعاً تراز اول در دنیای فوتبال امروز لازم است.

احتمال تمدید قرارداد مانوئل نویر با باشگاه بایرن مونیخ وجود دارد.به گزارش »ورزش سه«، نویر در چند فصل اخیر با مصدومیت‌های 
متعددی روبرو شده که باعث شده اســت در مقاطعی از فصل قادر به همراهی بایرن مونیخ نباشد اما با این حال، عملکرد درخشانش در 
ترکیب این تیم جایگاهش را به عنوان دروازه‌بان اول این تیم به صورت جدی تضمین کرده است و جانشینی برای او وجود ندارد.روزنامه 
بیلد مدعی شده است که احتمال امضای قرارداد جدید برای نویر منتفی نیست. تا زمانی که این بازیکن آماده و در حال درخشش باشد، 
کمابیش خودش آینده‌اش را تعیین می‌کند. این در حالی است که این بازیکن در ماه مارس سال آینده میلادی ۴۰ ساله خواهد شد اما 
مدیران بایرن مشکلی با این موضوع نخواهند داشت.در خصوص تیم ملی نیز، نویر در صورت نیاز حاضر است برای جام جهانی از بازنشستگی 
بازگردد. هرچند او در چند ماه اخیر بارها تاکید کرده است که تصمیمی برای بازگشت به تیم ملی آلمان برای حضور در این مسابقات ندارد.

منهای فوتبال

استقلال خوزستان؛ آبرودار آبی‌ها
اولین شکست فصل تیم پیروز قربانی در یک بازی خانگی رقم خورد؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه تحریریه

آبی های اهوازی در شب خالی از تماشگر ورزشگاه 
پارس شــیراز ناباورانه کامبک زدنــد و به رده دوم 

جدول رده بندی صعود کردند .
نخستین بازی هفته ششــم رقابت‌های لیگ برتر 
فوتبال ایران به انجام رســید و استقلال خوزستان 
موفق شد دست به کار بزرگی بزند و با نتیجه 2 بر یک 

از ســد میزبان بدون باخت خود یعنی فجرسپاسی 
بگــذرد و امتیازات خود را به عدد 8 برســاند و پس 

از تراکتور در رده دوم جدول رده‌بندی قرار بگیرد.
سه برد در لیگ برتر 

استقلال خوزستان با شکست فجرسپاسی به 
سومین پیروزی این فصل خود دست یافت و تبدیل به 
اولین تیمی شد که به این تعداد پیروزی رسیده است. 
آن‌ها در هفته‌های سوم، پنجم و ششم به ترتیب از 

سد استقلال تهران، مس رفسنجان و فجرسپاسی 
گذشته‌اند. با در نظر گرفتن 2 تساوی‌ای که تیم تحت 
هدایت امیر خلیفه اصل مقابل شــمس‌آذر و پیکان 
نصیبش شده، آن‌ها می‌توانستند حالا با 11 امتیاز به 
تنهایی در رتبه نخست قرار داشته باشند اما 3 امتیاز 
کسر شده از فعلا حسابی کار دست‌شان داده است.

تنها یک باخت 
آلومینیوم اراک تنها تیم این فصل است که 
توانسته از سد استقلال خوزستان بگذرد و مقابل این 
تیم از دروازه‌اش محافظت کند و گلی نخورد. ایرالکو 
در هفته چهارم با 2 گل، آبی‌ها را شکست داد و ضمن 
ثبت اولین برد خودش، نخستین باخت تیم اهوازی را 
به ثبت رساند. در دیگر مسابقات اما استقلالی‌ها هم 
گل زده‌اند و هم با امتیاز از میدان خارج شده‌اند. آن‌ها 
پس از گذشت یک‌پنجم مسابقات، 7 گل زده‌اند و 5 

بار دروازه‌شان فرو ریخته است.
احیا با خلیفه اصل 

از 7 گل این فصل استقلال خوزستان، 3 گل 
به وسیله بازیکنان اســبق سرخابی‌های پایتخت به 
ثبت رسیده است. محمد شریفی که سابقه عضویت 
در پرسپولیس را دارد، مقابل استقلال تهران گل 3 
امتیازی زد. امیرحسین جلالی‌وند و محمدحسین 
زواری نیز که مدتی کوتاه برای تیم آبی‌پوش پایتخت 
به میدان رفته‌اند، برابر مس و فجر تور دروازه حریف 

را به لرزه درآورده‌اند.
۴ شکست در ۱۵ مسابقه 

خوش‌بین‌ترین هوادار استقلال خوزستان 

نیز تصور نمی‌کرد پس از مشکلات مالی عدیده و کوچ 
دسته‌جمعی ستارگان، امیر خلیفه اصل بتواند چنین 
نتایجی را با تیم اهوازی به دست بیاورد. آن‌ها بدون 
انجام دادن مسابقه‌ای در ورزشگاه اختصاصی خود 
به این دستاورد بزرگ تا به این‌جای کار رسیده‌اند. 
جالب است که این سرمربی 46 ساله فصل قبل نیز 
معادلات را بر هم ریخت و پس از جدایی میودراگ 
بوژوویچ، مدعیانی چون پرسپولیس و سپاهان را در 
خانه‌های‌شان متوقف کرد تا اثبات کند حرف‌های 

زیادی برای گفتن دارد. 
او طی 15 دیدار رســمی روی نیمکت اســتقلال 
خوزستان به عنوان سرمربی فقط چهار باخت داشته 
است. آن‌ها 4 برد و 7 تساوی نیز با یکدیگر به ارمغان 

آورده‌اند
استقلال خوزستان توانست به اولین تیمی تبدیل 
شــود که در فصل جاری توانسته فجر سپاسی را در 
شیراز شکست دهد. ضمن اینکه این نتیجه، اولین 
باخت پیروز قربانی و شاگردانش هم بود. مهمترین 
از همه این‌ها صعود شاگردان خلیفه اصل به رده دوم 
جدول است. آنها حالا و به طور موقت و با یک بازی 

بیشتر، با تراکتور  صدرنشین هم‌امتیاز هستند.
پس از انجام دیدارهای هفته ششــم، لیگ به دلیل 
فیفادی وارد تعطیلات خواهد شــد و پــس از آن، 
استقلال خوزســتان  روز 25 مهر ماه قرار است در 
خانه میزبان سپاهان اصفهان باشد و همچنین فجر 
سپاسی شــیراز در تاریخ 26 مهر ماه به قزوین سفر 

می‌کند تا مقابل شمس‌آذر قرار بگیرد. 

ری
دا

رف
 : ط

س
عک


